
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
    Р І Ш Е Н Н Я

Шоста  сесія                                                                                     VIІ скликання
від  31.05.2016     №  118

Про надання дозволу на передачу в оренду 
будівель оздоровчого табору «Березовий гай»

Відповідно до статей 43, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, керуючись Законом України “Про оренду державного та 
комунального майна”, враховуючи рекомендації постійної  комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності,  районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу в оренду будівель оздоровчого табору 
«Березовий гай», які знаходяться на балансі комунального підприємства 
Оздоровчий дитячо-юнацький заклад «Березовий гай» Бердичівської районної 
ради без зміни цільового призначення.

2. Комунальному підприємству Оздоровчий дитячо-юнацький заклад 
«Березовий гай» Бердичівської районної ради забезпечити:

2.1. Проведення незалежної оцінки вартості будівель оздоровчого табору 
«Березовий гай».

2.2. Розміщення в газеті “Земля Бердичівська” та на офіційному веб-сайті 
Бердичівської районної ради оголошення про намір передати в оренду будівлі 
оздоровчого табору «Березовий гай».

3. При укладанні договору оренди обумовити право використовувати 
будівлі оздоровчого табору «Березовий гай» комунальним підприємством 
Оздоровчий дитячо-юнацький заклад «Березовий гай» Бердичівської районної 
ради у літній період з 01 червня по 31 серпня для відпочинку та оздоровлення 
дітей.

4. Питання укладання договору оренди розглянути на сесії районної 
ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності та заступника голови 
районної ради Рудик О.А.

Голова ради                                                   М.Ю. Самчик


